｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人中華專業人才協會 函

受文者：嘉藥學校財團法人

發文字號：專業訓字第1130226001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：時事政策講座(78438_0226001A00_ATTCH25.pdf)

因應《人資》《財務》《資通安全》需求，檢附【三、四

月份培訓計畫】，以專業並更好地應對各種挑戰與問題，

敬請惠予公告並歡迎:人資、主會計、出納、資訊、資安、
個資管理部門人員參訓。

為解決【人事管理、勞資爭議】【歲入歲出、經費核銷】

遇到之問題，採用實際案例分析、解決方案分享方式進

行，誠摯邀請您參與:
「事業主、人資、主管必修-勞資九大關鍵爭議釐清」
「主會計出納執行七大關鍵-歲入歲出、經費核銷、採購
請款、驗收結報」

為應對日益複雜的資安環境，擬於 四月份舉辦 《資通安
全職能A、B、C》提供最新趨勢與技術應用，誠摯邀請:主
管級、資訊、資通、個資管理人員參加【登錄學習時數-資
通安全課程代號523】
《A》資訊採購、資訊作業委外-資安要求 履約管理 驗
收付款

《B》資通風險管理、資安威脅與防護作業
《C》資安檢測診斷、資安應變能力提升

地址：

電子信箱：clptc@clptc.com
承辦人：誠摯請您用電子郵件聯繫段專員

發文日期： 中華民國113年2月29日

主旨：

一、

(一)
(二)

二、

(一)

(二)
(三)

第1頁，共2頁

人事室 113/02/29

1130002760

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

參與者，均授予【證書】一張。

參加辦法，請您閱讀附件。

官網WWW.CLPTC.COM 【中華國土建設人才育成中心 /
社團法人中華專業人才協會】提供有報名系統，或請至官

網首頁下載:專用電子檔 EXCELL 。

正本：同 受文者

副本：社團法人中華專業人才協會

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/29
14:10:06

第2頁，共2頁

人事室 113/02/29

1130002760